PHILIPS

Lighting

Troffer cahaya tidak
langsung yang penuh

CoreView G4 RC420B

RC420B G4 mewarisi desain cahaya tidak langsung yang elegan dan klasik dari
generasi sebelumnya namun dengan tampilan yang lebih ramping. Menawarkan 3
tipe, 600x600, 300x1200, dan 600x1200 (Penawaran khusus) mm dengan maks:
108 Im/w. Opsi slot udara berlaku untuk tipe 600x1200mm untuk memberikan
dukungan yang cepat dan mudah pada proyek di mana saluran keluar udara
diperlukan dari perlengkapan pencahayaan kantor. Desain cahaya tidak langsung
penuh juga memberikan kenyamanan visual di area kantor.

Benefits

- Penawaran rangkaian lengkap mulai dari 600x600, 300x1200 hingga 600x1200
(Penawaran khusus) untuk mencakup aplikasi utama

- Daya penerangan sistem yang tinggi dari desain cahaya tidak langsung untuk
memberikan penghematan energi tambahan

- Opsi Dali, Putih dapat diatur, Interact Office tersedia untuk penawaran sistem total

- Desain ramping untuk pemasangan ruang kantor yang penting

Features

- Efisiensi sistem 108 Im/W (maks)

- CRI80 dan CRI90 (dengan solusi khusus)
- Tinggi maksimal <= 90mm (tanpa driver)

- Masa pakai: 50.000 jam (L70@25 derajat)

Application

- Kantor terbuka

- Area publik dalam ruangan
- Ruang Rapat/Pelatihan
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CoreView G4 RC420B

Versions

CoreView G4 RC420 300300

Dimensional drawing

N
b
‘,
E \
! e =
1"
=
= = I ——
N
47
B \
( i
KEAZR =
2l
i Lq. a 0ept
E e

Product family leaflet, 2025, July 31

“ ] o '

g E \ l
( 1 !
\/Tv I e “ oo
o= =

B = B —

1195

205

data subject to change



911401594071

911401594171

911401594871

911401594971

911401595671

CoreView G4 RC420B

Informasi Umum

Tag servis

Pengoperasian dan Kelistrikan
Tegangan Masuk

Frekuensi Garis

Mekanis dan Housing

Tipe penutup optik

Warna Housing

Kode pelindung dampak mekanis
Kode perlindungan masuknya debu

dan air

Penyetujuan dan Aplikasi
Kisaran suhu ambien

Tanda CE

Kinerja Awal (Kesesuaian IEC)

Toleransi fluks cahaya

Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code

Full Product Name
RC420V G4 LED38/840
W30L120 PSU

RC420V G4 LED38/850
W30L120 PSU

RC420V G4 LED35/940
W30L120 PSU

RC420V G4 LED35/950
W30L120 PSU

RC420V G4 LED38/840
W30L120 PSD
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Ya

220 hingga 240 V
50 or 60 Hz

RAL 9003 Putih

1P20

-20 hingga +45 °C
Ya

+/-10%

Kelas perlindungan IEC Konsumsi Daya

Keamanan kelas Il

Keamanan kelas Il

Keamanan kelas Il

Keamanan kelas Il

Keamanan kelas Il

Teknis Lampu

Order Code
911401594071

911401594171

911401594871

911401594971

911401595671

911401597471

911401595271

911401595371

911401594271

911401594371

911401595071

911401595171

911401595871

911401595971

911401596671

911401597371

911401597571

36W

36W

36 W

36W

36 W

Full Product Name
RC420V G4 LED38/840
W30L120 PSU

RC420V G4 LED38/850
W30L120 PSU

RC420V G4 LED35/940
W30L120 PSU

RC420V G4 LED35/950
W30L120 PSU

RC420V G4 LED38/840
W30L120 PSD

RC420V G4 LED38/9TW
W30L120

RC420V G4 LED16/940
W30L30 PSU

RC420V G4 LED16/950
W30L30 PSU

RC420V G4 LED38/840
W60L60 PSU

RC420V G4 LED38/850
W60L60 PSU

RC420V G4 LED35/940
W60L60 PSU

RC420V G4 LED35/950
W60L60 PSU

RC420V G4 LED38/840
W60L60 PSD

RC420V G4 LED38/850
W60L60 PSD

RC420V G4 LED35/940
W60L60 PSD

RC420V G4 LED38/8TW
W60L60

RC420V G4 LED38/9TW
W60L60

Suhu Warna

Terkorelasi (Nom)

4000 K

5000 K

4000 K

5000 K

4000 K

3000 - 6500 K

4000 K

5000 K

4000 K

5000 K

4000 K

5000 K

4000 K

5000 K

4000 K

3000 - 6500 K

3000 - 6500 K

Indeks

renderasi Daya Penerangan
warna (CRI) (terukur) (Nom)
>80 11 lm/W

>80 11 lm/W

>90 105 lm/W

>90 105 lm/W

>80 M1 lm/W

>80 89 Im/W

>90 89 Im/W

>90 89 Im/W

>80 106 lm/W

>80 106 lm/W

>90 100 lm/W

>90 100 lm/W

>80 106 lm/W

>80 106 lm/W

>90 100 lm/W

>80 90 lm/W

>80 84 Im/W

Order Code  Full Product Name
911401597471 RC420V G4 LED38/9TW
W30L120

911401595271

RC420V G4 LED16/940

W30L30 PSU

911401595371

RC420V G4 LED16/950

W30L30 PSU

911401594271

RC420V G4 LED38/840

W60L60 PSU

911401594371

RC420V G4 LED38/850

W60L60 PSU

Kelas perlindungan IEC

Keamanan kelas |

Keamanan kelas Il

Keamanan kelas Il

Keamanan kelas Il

Keamanan kelas Il

Flux Cahaya
4.000 Im

4.000 Im

3.780 Im

3.780 Im

4.000 Im

3.290 Im

1700 Im

1700 Im

3.800 Im

3.800 Im

3.600 Im

3.600 Im

3.800 Im

3.800 Im

3.600 Im

3.500 Im

3.290 Im

Konsumsi Daya

37W

9w

9w

36W

36 W
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CoreView G4 RC420B

Order Code  Full Product Name Kelas perlindungan IEC Konsumsi Daya Order Code  Full Product Name Kelas perlindungan IEC Konsumsi Daya
911401595071 RC420V G4 LED35/940 Keamanan kelas Il 36 W 911401596671 RC420V G4 LED35/940 Keamanan kelas Il 36 W
W60L60 PSU W60L60 PSD
911401595171 RC420V G4 LED35/950 Keamanan kelas Il 36 W 911401597371 RC420V G4 LED38/8TW Keamanan kelas | 39 W
W60L60 PSU W60L60
911401595871 RC420V G4 LED38/840 Keamanan kelas Il 36 W 911401597571 RC420V G4 LED38/9TW Keamanan kelas | 39 W
W60L60 PSD W60L60
911401595971 RC420V G4 LED38/850 Keamanan kelas Il 36 W
W60L60 PSD

Kontrol dan Peredupan

Order Code Full Product Name Dapat diredupkan Order Code Full Product Name Dapat diredupkan
911401594071 RC420V G4 LED38/840 W30L120 PSU Tidak 911401594371 RC420V G4 LED38/850 W60L60 PSU Tidak
911401594171 RC420V G4 LED38/850 W30L120 PSU Tidak 911401595071 RC420V G4 LED35/940 W60L60 PSU Tidak
911401594871 RC420V G4 LED35/940 W30L120 PSU Tidak 911401595171 RC420V G4 LED35/950 W60L60 PSU Tidak
911401594971 RC420V G4 LED35/950 W30L120 PSU Tidak 911401595871 RC420V G4 LED38/840 W60L60 PSD Ya

911401595671 RC420V G4 LED38/840 W30L120 PSD Ya 911401595971 RC420V G4 LED38/850 W60L60 PSD Ya

911401597471 RC420V G4 LED38/9TW W30L120 Ya 911401596671 RC420V G4 LED35/940 W60L60 PSD Ya

911401595271 RC420V G4 LED16/940 W30L30 PSU Tidak 911401597371 RC420V G4 LED38/8TW W60L60 Ya

911401595371 RC420V G4 LED16/950 W30L30 PSU Tidak 911401597571 RC420V G4 LED38/9TW W60L60 Ya

911401594271 RC420V G4 LED38/840 W60L60 PSU Tidak
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